
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Ured za borbu protiv korupcije i

upravljanje kvalitetom

Bourn ki Xepueromia
apeaepaunja Boone n Xepnerocnne
KAHTOH CAPAJEBO
Ypeg 3a 60m6y nparun uopynunje H
ynpatubathe Knamtrerom

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Anti-Corruption and Quality Control Office

Broj: 20-11-4272
Sarajevo, 24.02.2020. godine

Na osnovu člana 18. i člana 8. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH", broj: 39/14),
člana 1. stay (1) Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II. Dio B Zakona o
javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH" 66/16), a u skladu sa članom 5. Uredbe o osnivanju Ureda
za borbu protiv korupcije i upravljanje kvalitetom Kantona Sarajevo ("Službene novine Kantona
Sarajevo" br. 7/18 i 21/19), šef Ureda za borbu protiv korupcije i upravljanje kvalitetom Kantona
Sarajevo, donosi

Odluku o pokretanju postupka javne nabavke

I Predmet javne nabavke:
Pružanje usluga izvodenja Drugog nadzornog audita sistema upravljanja kvalitetom BAS
EN ISO 9001 u certificiranim organima uprave i službama Kantona Sarajevo.

II Vrsta postupka javne nabavke: Javni poziv putem posebnog režima prema Anelcsu 2 Dio B
Zakona o javnim nabavkama.

III Podaci o budžetskoj poziciji sa koje se pia& nabavka: Ured za borbu protiv korupcije i
upravljanje kvalitetom Kantona Sarajevo

IV JRJN/Konto:
79410000-1 Usluge savjetovanja na području poslovanja i upravljanja; Konto: 613991

V Procijenjena vrijednost nabavke: 5.950,00 KM (bez PDV-a)

VI Početak procedure javne nabavke: 24.02.2020. godine

VII Kraj procedure javne nabavke: 01.04.2020. godine

VIII Odluka stupa in snagu danom donošenja.

web: http://vIada.ks.gov.ba
e-mail: uk@uk.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-277,
Fax: + 387 (0) 33 562-223

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševida I



XI ObrazIoženje:

Na osnovu ukazane potrebe za nabavkom usluga izvodenja Drugog nadzornog audita sistema

upravljanja kvalitetom BAS EN ISO 9001 u certificiranim organima uprave i službama

Kantona Sarajevo, Ured za borbu protiv korupcije i upravljanje kvalitetom Kantona Sarajevo je

polcrenuo postupak javne nabavke za naprijed navedeno, putem Javnog poziva. Nabavka se vrši u

skladu sa članom 18. i članom S. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH", broj: 39/14),
te članom 1. stay (1) Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II. Dio B Zakona
o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH" 66/16), a obzirom da je riječ o javnoj nabavci
neprioritetnih usluga. Sredstva za ovu nabavku su planirana u Dokumentu okvimog budžeta Kantona

Sarajevo na poziciji Ureda za borbu protiv korupcije i upravljanje kvalitetom Kantona Sarajevo. Na

osnovu navedenog, donesena je odluka kao u dispozitivu.

Ile------1 17-6;;Vt:*4:::!\\:: ..• c%?' Q \7, 1 -
:  \

• : '-J cr c:-. ...  / -.2,.% 1. . +
t 2 cr g ci'' 11zW14 1 ' . 2 •

let,,L.,1 cp_ sci 01)
1,7t%1%,f- P3 .0-04,k v-dc, 

.*ot.I.j°̂,:), . 0@ b•>,- 4my
2
7a,n. aweive•tt A.,/

'.95,7t . 0 ,p42n,- eh
- SOg • afllnl. ----
--- ..,.•

ŠEF UREDA 

Erduan Kafedžić

web: http://vlada.ks.gov.ba
e-mail: uk@uk.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-277,
Fax: + 387 (0) 33 562-223

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čau§eviča I


